
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710;  

e-pasts: dome@dagda.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

 
Dagdas novada  Dagdā Nr. 18 2017.gada 27.decembrī 

                                                                                                                                                           

Sēde sasaukta plkst. 17:30. 

Sēdi atklāj plkst. 17:30. 
 

Sēdi vada – Dagdas novada domes priekšsēdētājs Aivars Trūlis. 

Protokolē – Dagdas novada pašvaldības kancelejas vadītāja Marija Badūne. 

 

Piedalās – 

14 deputāti: Aivars Trūlis, Raitis Azins, Olga Golube, Irēna Gžibovska, Aleksandrs 

Gžibovskis, Juris Kavuns, Viktors Krūmiņš, Vija Nipere, Raimonds Nipers, Inese Plesņa, 

Aivars Plotka, Viktors Stikuts, Sandra Viškure, Anatols Viškurs. 
 

Pašvaldības administrācijas darbinieki / ziņotāji:  

izpilddirektors Artjoms Gekišs; ekonomiste Ināra Tukiša;  

datorspeciālists Gints Runis. 

 

Nepiedalās –  

1 deputāts: Pēteris Tukišs (personīgo apstākļu dēļ). 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Dagdas novada pašvaldības amatu sarakstiem un atalgojumu no 01.01.2018.  

2. Par telpu nomas līguma pagarināšanu Dagdas pagasta bibliotēkas darbības 

nodrošināšanai. 

 

 

1.§ 

Par Dagdas novada pašvaldības amatu sarakstiem un atalgojumu no 01.01.2018. 

/Ziņo I.Tukiša; A.Plotka, R.Nipers, V.Stikuts/ 

 

  Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 5.pantu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu,  

  

1.1. par mēnešalgas noteikšanu domes priekšsēdētāja vietniekam  

 

Sēdes vadītājs ierosina balsot par domes priekšsēdētāja mēnešalgas noteikšanu no 

2018.gada 1.janvāra bez izmaiņām. 

 



Atklāti balsojot: „par” – 8 (A.Trūlis, R.Azins, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, V.Krūmiņš, 

V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa), „pret” – nav,  „atturas” – 4 (J.Kavuns, A.Plotka, O.Golube, 

V.Stikuts), atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.panta pirmajai daļai jautājuma lemšanā nepiedalās S.Viškure, A.Viškurs, 

Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Noteikt ar 2018.gada 1.janvāri Dagdas novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietniekam mēnešalgu 1 250,00 EUR (viens tūkstotis divi simti 

piecdesmit euro, 00 centi). 

 

 

1.2. par mēnešalgu  noteikšanu Dagdas novada pašvaldības pagasta pārvalžu 

vadītājiem  

 

Sēdes vadītājs ierosina balsot par pašvaldības pagastu pārvalžu vadītāju mēnešalgu 

noteikšanu no 2018.gada 1.janvāra bez izmaiņām. 

 

Atklāti balsojot: „par” – 10 (A.Trūlis, R.Azins, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, V.Krūmiņš, 

V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, S.Viškure, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – 4 (J.Kavuns, 

A.Plotka, O.Golube, V.Stikuts), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Noteikt ar 2018.gada 1.janvāri pašvaldības pagastu pārvalžu vadītājiem 

sekojošas mēnešalgas:   

 

  Amata nosaukums Iedzīvotāju 

skaits uz 

01.01.2017. 

Algas 

likme 

(EUR) 

Amata 

likmju 

skaits 

Darba 

samaksa 

par amatu 

(EUR) 

1. Andrupenes pagasta pārvaldes 

vadītājs 1 723 

 
1 080 

 

0,6 648,- 

2. Andzeļu pagasta pārvaldes 

vadītājs 
0,4 432,- 

3. Ezernieku pagasta pārvaldes 

vadītājs 1 152 

 
1 020 

 

0,6 612,- 

4. Svariņu pagasta pārvaldes 

vadītājs 
0,4 408,- 

5. Šķaunes pagasta pārvaldes 

vadītājs 935 

 

                             

950  

 

 

0,6 570,- 

6. Bērziņu pagasta pārvaldes 

vadītājs 
0,4 380,- 

7. Asūnes pagasta pārvaldes 

vadītājs 697 

 
880 

0,8 704,- 

8. Ķepovas pagasta pārvaldes 

vadītājs 
0,2 176,- 

9. Konstantinovas pagasta 

pārvaldes vadītājs 
505 800 0,75 600,- 

 

 

1.3. par Dagdas novada pašvaldības administrācijas darbinieku, nodaļu un 

struktūrvienību amatu sarakstiem un mēnešalgām no 2018.gada 1.janvāra 
 

 



1. Juridiskās nodaļas darbinieku amatu sarakstu un mēnešalgām 

 

Sēdes vadītājs ierosina balsot par Juridiskās nodaļas darbinieku mēnešalgu noteikšanu no 

2018.gada 1.janvāra bez izmaiņām. 

 

Atklāti balsojot: „par” – 9 (A.Trūlis, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, V.Krūmiņš, V.Nipere, 

R.Nipers, I.Plesņa, S.Viškure, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – 3 (J.Kavuns, A.Plotka, 

O.Golube,), atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.panta pirmajai daļai jautājuma lemšanā nepiedalās R.Azins, V.Stikuts, 

Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Juridiskās nodaļas darbinieku amatu sarakstu un mēnešalgas no 

2018.gada 1.janvāra. 

 

Nr. Amata vienības nosaukums Skaits Mēnešalga 

(EUR) 

Algas fonds 

mēnesī (EUR) 

Mēnešalgu 

grupa 

1. Juridiskās nodaļas vadītājs 1 950,- 950,00 10 

2. Juriskonsults 1 800,- 800,00 8 

3. Jurists-personāla speciālists 1 750,- 750,00    8 

 Kopā: 3  2 500,00  

 

 

2. Sabiedrisko attiecību un komunikāciju nodaļas darbinieku amatu sarakstu un 

mēnešalgām 

 

Sēdes vadītājs ierosina balsot par Sabiedrisko attiecību un komunikāciju nodaļas 

darbinieku mēnešalgu noteikšanu no 2018.gada 1.janvāra bez izmaiņām. 

 

Atklāti balsojot: „par” – 7  (A.Trūlis, R.Azins, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, I.Plesņa, 

S.Viškure, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – 4 (J.Kavuns, A.Plotka, O.Golube, 

V.Stikuts), atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.panta pirmajai daļai jautājuma lemšanā nepiedalās V.Nipere, R.Nipers, 

V.Krūmiņš. 

Lēmums nav pieņemts, jo tas nav saņēmis nepieciešamo balsu vairākumu no klātesošajiem 

domes deputātiem. 

 

 

3. Finanšu nodaļas darbinieku amatu sarakstu un mēnešalgām 

 

Sēdes vadītājs ierosina balsot par Finanšu nodaļas darbinieku mēnešalgu noteikšanu no 

2018.gada 1.janvāra bez izmaiņām. 

 

Atklāti balsojot: „par” – 10  (A.Trūlis, R.Azins, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, V.Krūmiņš, 

V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, S.Viškure, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – 4 (J.Kavuns, 

A.Plotka, O.Golube, V.Stikuts), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Finanšu nodaļas darbinieku amatu sarakstu un mēnešalgas no 2018.gada 

1.janvāra. 

 

 

Nr. 

 

Amata vienības nosaukums 

 

Skaits 

Mēnešalga 

(EUR) 

Algas fonds 

mēnesī (EUR) 

Mēnešalgu 

grupa 



1. Finanšu nodaļas vadītājs 1 1080,- 1080,00 11 

2. Galvenais grāmatvedis 1 1080,- 1080,00 11 

3. Ekonomists 0,8 940,- 752,00 9 

4. Galvenā grāmatveža vietnieks 1 820,- 820,00 8 

5. Nodokļu administrators 1 770,- 770,00 8 

6. Grāmatvedis 1 770,- 770,00 8 

7. Kasieris 1 720,- 720,00 8 

 Kopā: 6,8  5 992,00  

 

 

4. Būvvaldes darbinieku amatu sarakstu un mēnešalgām 

 

Sēdes vadītājs ierosina balsot par Būvvaldes darbinieku mēnešalgu noteikšanu no 

2018.gada 1.janvāra bez izmaiņām. 

 

Atklāti balsojot: „par” – 10  (A.Trūlis, R.Azins, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, V.Krūmiņš, 

V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, S.Viškure, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – 4 (J.Kavuns, 

A.Plotka, O.Golube, V.Stikuts), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Būvvaldes darbinieku amatu sarakstu un mēnešalgas no 2018.gada 

1.janvāra. 

 

 

Nr. 

 

Amata vienības nosaukums 

 

Skaits 

Mēnešalga 

(EUR) 

Algas fonds 

mēnesī (EUR) 

Mēnešalgu 

grupa 

1. Būvvaldes vadītājs 0,6 970,- 582,00 12 

2. Būvinspektors 0,8 970,- 776,00 12 

3. Arhitekts  0,4 800,- 320,00 10 

4. Būvinženieris  1 650,- 650,00 7 

5. Vides dizainers  1 580,- 580,00 7 

 Kopā: 3,8  2 874,00  

 

 

5. Dzimtsarakstu nodaļas darbinieku amatu sarakstu un mēnešalgām 

 

Sēdes vadītājs ierosina balsot par Dzimtsarakstu nodaļas darbinieku mēnešalgu noteikšanu 

no 2018.gada 1.janvāra bez izmaiņām. 

 

Atklāti balsojot: „par” – 10  (A.Trūlis, R.Azins, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, V.Krūmiņš, 

V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, S.Viškure, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – 4 (J.Kavuns, 

A.Plotka, O.Golube, V.Stikuts), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Dzimtsarakstu nodaļas darbinieku amatu sarakstu un mēnešalgas no 

2018.gada 1.janvāra. 

 

 

Nr. 

 

Amata vienības nosaukums 

 

Skaits 

Mēnešalga 

(EUR) 

Algas fonds 

mēnesī (EUR) 

Mēnešalgu 

grupa 

1. Dzimtsarakstu nodaļas vadītājs 1 930,- 930,00 9 

2. Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja 

vietnieks 

0,5 790,- 395,00 7 

 Kopā: 1,5  1 325,00  

 



6. Vides un tautsaimniecības nodaļas darbinieku amatu sarakstu un mēnešalgām 

 

Sēdes vadītājs ierosina balsot par Vides un tautsaimniecības nodaļas darbinieku mēnešalgu 

noteikšanu no 2018.gada 1.janvāra bez izmaiņām. 

 

Atklāti balsojot: „par” – 10  (A.Trūlis, R.Azins, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, V.Krūmiņš, 

V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, S.Viškure, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – 4 (J.Kavuns, 

A.Plotka, O.Golube, V.Stikuts), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Vides un tautsaimniecības nodaļas darbinieku amatu sarakstu un 

mēnešalgas no 2018.gada 1.janvāra. 

 

 

Nr. 

 

Amata vienības nosaukums 

 

Skaits 

Mēnešalga 

(EUR) 

Algas fonds 

mēnesī (EUR) 

Mēnešalgu 

grupa 

1. Zemes lietu speciālists  1 720,- 720,00 6 

2. Nekustamā īpašuma 

speciālists 

1 670,- 670,00 6 

3. Ceļu meistars  1 630,- 630,00 6 

4. Vides inženieris  1 610,- 610,00 7 

5. Zivsaimniecības vadītājs 1 590,- 590,00 7 

 Kopā: 5  3 220,00  

 

 

7. Saimnieciskās nodaļas darbinieku amatu sarakstu un mēnešalgām 

 

Sēdes vadītājs ierosina balsot par Saimnieciskās nodaļas darbinieku mēnešalgu noteikšanu 

no 2018.gada 1.janvāra bez izmaiņām. 

 

Atklāti balsojot: „par” – 10  (A.Trūlis, R.Azins, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, V.Krūmiņš, 

V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, S.Viškure, A.Viškurs), „pret” – 1 (A.Plotka),  „atturas” – 3 

(J.Kavuns, O.Golube, V.Stikuts), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Saimnieciskās nodaļas darbinieku amatu sarakstu un mēnešalgas no 

2018.gada 1.janvāra. 

 

 

Nr. 

 

Amata vienības nosaukums 

 

Skaits 

Mēnešalga 

(EUR) 

Algas fonds 

mēnesī (EUR) 

Mēnešalgu 

grupa 

1. Automobiļa vadītājs   4 590,- 2 360,00 6 

2. Apkopēja  1,5 430,- 645,00 1 

 Kopā: 5,5  3 005,00  

 

 

8. Izglītības, kultūras un sporta nodaļas darbinieku amatu sarakstu un mēnešalgām 

 

Sēdes vadītājs ierosina balsot par Izglītības, kultūras un sporta nodaļas darbinieku 

mēnešalgu noteikšanu no 2018.gada 1.janvāra bez izmaiņām. 

 

Atklāti balsojot: „par” – 9  (A.Trūlis, R.Azins, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, V.Krūmiņš, 

V.Nipere, R.Nipers, S.Viškure, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – 4 (J.Kavuns, A.Plotka, 

O.Golube, V.Stikuts), atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai jautājuma lemšanā nepiedalās I.Plesņa,  



Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Izglītības, kultūras un sporta nodaļas darbinieku amatu sarakstu un 

mēnešalgas no 2018.gada 1.janvāra. 

 

Nr. Amata vienības nosaukums Skaits 
Mēnešalga 

(EUR) 

Algas fonds 

mēnesī (EUR) 

Mēnešalgu 

grupa 

1. Nodaļas vadītājs 1 950,- 950,00 12 

2. Izglītības darba speciālists 1 750,- 750,00 7 

3. Kultūras metodiķis 1 720,- 720,00 7 

4. Skolotājs logopēds  0,5 680,- 340,00 - 

5. Izglītības psihologs  0,6 680,- 408,00 - 

 Kopā: 4,1  3 168,00  

 

 

9. Sociālā dienesta darbinieku amatu sarakstus un mēnešalgām  

 

Sēdes vadītājs ierosina balsot par Sociālā dienesta darbinieku mēnešalgu noteikšanu no 

2018.gada 1.janvāra bez izmaiņām. 

 

Atklāti balsojot: „par” – 9  (R.Azins, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, V.Krūmiņš, V.Nipere, 

R.Nipers, I.Plesņa, S.Viškure, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – 4 (J.Kavuns, A.Plotka, 

O.Golube, V.Stikuts), atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai jautājuma lemšanā nepiedalās A.Trūlis, 

Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Dagdas novada Sociālā dienesta darbinieku amatu sarakstu un mēnešalgas 

no 2018.gada 1.janvāra. 

 

Nr. Amata vienības nosaukums Skaits Mēnešalga 

(EUR) 

Algas fonds 

mēnesī (EUR) 

Mēnešalgu 

grupa 

1. Sociālā dienesta vadītājs 1 960,- 960,00 11 

2. Sociālā dienesta vadītāja 

vietnieks /sociālais darbinieks 

darbam ar ģimeni un bērniem  

1 800,- 800,00 8 

3. Sociālais darbinieks darbam ar 

veciem cilvēkiem un invalīdiem  

0,6 750,- 450,00 8 

4. Sociālais darbinieks darbam ar 

pieaugušām personām  

0,6 

 

750,- 450,00 8 

5. Sociālās palīdzības organizators                    

(Dagdas pilsētā) 

1 720,- 720,00 8 

6. Sociālais darbinieks                 

(Dagdas pagastā) 

1 720,- 720,00 8 

7. Sociālais darbinieks              

(Andrupenes pag.) 

1 720,- 720,00 8 

8. Sociālais darbinieks                      

(Ezernieku pag.)  

1 720,- 720,00 8 

9. Sociālais darbinieks (Asūnes 

pag.) 

0,75 720,- 540,00 8 

10. Sociālais darbinieks (Andzeļu 

pag.) 

0,75 720,- 540,00 8 

11.  Sociālais darbinieks 0,75 720,- 540,00 8 



(Konstantinovas pag.) 

12. Sociālais darbinieks (Šķaunes 

pag.) 

0,75 720,- 540,00 8 

13. Sociālais darbinieks (Bērziņu 

pag.) 

0,5 720,- 360,00 8 

14. Sociālais darbinieks (Svariņu 

pag.) 

0,5 720,- 360,00 8 

15. Sociālais darbinieks (Ķepovas 

pag.) 

0,4 720,- 288,00 8 

16. Sociālais aprūpētājs 0,4 580,- 232,00  8 

17. Klientu apkalpošanas speciālists 

(uz “sociālā darbinieka” 

prombūtnes laiku)  

0,75 670,- 502,50 6 

18. Datu ievades un apstrādes 

operators 

0,25 

 

670,- 167,50 6 

 Kopā:  12,25  9 107,50  

 

 

10. Bāriņtiesas darbinieku amatu sarakstus un mēnešalgām 

 

Sēdes vadītājs ierosina balsot par Bāriņtiesas darbinieku mēnešalgu noteikšanu no 

2018.gada 1.janvāra bez izmaiņām. 

 

Atklāti balsojot: „par” – 10  (A.Trūlis, R.Azins, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, V.Krūmiņš, 

V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, S.Viškure, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – 4 (J.Kavuns, 

A.Plotka, O.Golube, V.Stikuts), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Dagdas novada bāriņtiesas darbinieku amatu sarakstu un mēnešalgas no 

2018.gada 1.janvāra. 

 

Nr. Amata vienības nosaukums Skaits Mēnešalga 

(EUR) 

Algas fonds 

mēnesī (EUR) 

Mēnešalgu 

grupa 

1. Bāriņtiesas priekšsēdētājs 1 960,- 960,00 11 

2. Bāriņtiesas priekšsēdētāja 

vietnieks 

0,5 800,- 400,00 9 

3. Bāriņtiesas loceklis 

(Andrupenes pagastā) 

1 720,- 720,00 9 

4. Bāriņtiesas loceklis  

(Andzeļu pagastā) 

0,5 720,- 360,00 9 

5. Bāriņtiesas loceklis 

 (Asūnes pagastā) 

0,5 720,- 360,00 9 

6. Bāriņtiesas loceklis 

(Bērziņu pagastā) 

0,5 720,- 360,00 9 

7. Bāriņtiesas loceklis  

(Ezernieku pagastā) 

0,5 720,- 360,00 9 

8. Bāriņtiesas loceklis  

(Dagdas pagastā) 

0,25 720,- 180,00 9 

9. Bāriņtiesas loceklis 

(Konstantinovas pagastā) 

0,5 720,- 360,00 9 

10. Bāriņtiesas loceklis 

(Ķepovas pagastā) 

0,25 720,- 180,00 9 



11. Bāriņtiesas loceklis 

(Svariņu pagastā) 

0,5 720,- 360,00 9 

12. Bāriņtiesas loceklis 

(Šķaunes pagastā) 

0,75 720,- 540,00 9 

13.  Psihologs 0,5 720,- 360,00 7 

14.  Bāriņtiesas sekretāre  0,5 720,- 360,00 7 

 Kopā: 7,75  5 860,00  

 

Pielikumā: Amatu saraksti  uz 4 lapām. 

 

 

2.§ 

Par telpu nomas līguma pagarināšanu Dagdas pagasta bibliotēkas  

darbības nodrošināšanai 

/Ziņo A.Gekišs; R.Nipers, A.Plotka, V.Stikuts/ 

 

Ar SIA “Ūzoleņi” noslēgtais līgums par telpu nomu Dagdas pagasta Tautas bibliotēkas 

darbības nodrošināšanai izbeidzas š.g. 31.decembrī, ņemot vērā, ka bibliotēka ir akreditēta 

uz 5 gadiem, lai nodrošinātu Dagdas pagasta iedzīvotājiem bibliotēkas pakalpojumu, kā to 

paredz MK 07.08.2001. noteikumi Nr.355 “Vietējās nozīmes bibliotēku tīkla darbības 

noteikumi”, un publiskā interneta pieejamību, piedāvā pagarināt telpu nomas līgumu līdz 

2018.gada 31.martam uz iepriekšējiem nosacījumiem. 

Sēdes vadītājs ierosina balsot par piedāvāto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot: „par” – 6 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, 

V.Krūmiņš), „pret” – 3 (A.Plotka, O.Golube, V.Stikuts),  „atturas” – 3 (V.Nipere, R.Nipers, 

J.Kavuns), atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.panta pirmajai daļai jautājuma lemšanā nepiedalās S.Viškure, A.Viškurs. 

 

Lēmums nav pieņemts, jo tas nav saņēmis nepieciešamo balsu vairākumu no klātesošajiem 

domes deputātiem. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 17 : 50. 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                      A.Trūlis 

 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                              M.Badūne                                                                      

 

 
Protokols parakstīts 2017.gada 28.decembrī 

 


